
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Torneo WE MEMORIAL BOMBELLI 0905021A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 18-09-2009 - 20-09-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 49

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Dvirnyy Danyyil

2
Ranieri Fabrizio         

3
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WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Castaldo Folco Vincenzo4.5 ITA 15.0016.0010.5013.752401 2042 2409 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 1 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752447 2082 2448 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1990

3 3 M Ranieri Fabrizio         4.0 ITA 12.5014.509.00 11.252264 1988 2229 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 4 M Xia Jie                  4.0 ITA 12.5014.509.00 11.002241 1963 2204 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

5 18 CM Martin Tiziano           3.5 ITA 14.0016.0010.0010.751967 1995 2061 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1959

6 13 Egli Urs                        3.5 SUI 13.5015.009.00 9.25 2045 1987 2036 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

7 19 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 12.5014.008.00 8.75 1967 1961 1941 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1987

8 7 CM Quirico Paolo            3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 2095 1944 2094 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

9 21 CM Malano Francesco         3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 1894 1946 2038 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1947

10 16 Babilonia Mauricio Rafael       3.5 COL 12.5013.008.00 6.75 1998 1907 1881 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1991

11 8 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 2088 1811 1943 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

12 5 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 2187 1858 2008 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

13 12 M Moncelli Giorgio         3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 2071 1905 1978 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1950

14 15 CM Giacomasso Enrico        3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 2012 1825 1729 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

15 6 CM Topczewski Damian        3.0 ITA 11.5013.007.00 5.00 2126 1903 1897 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

16 10 CM Grattarola Fabio         3.0 ITA 10.5012.506.50 6.25 2081 1813 1795 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

17 14 CM Boetto Massimo           3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 2015 1804 1707 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1968

18 9 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 2088 1726 1781 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

19 24 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 1862 1604 1630 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

20 17 CM Manni Stefano            3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1980 1764 1646 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

21 11 Jepps Gerry N.           3.0 8.50 10.006.00 5.75 2055 1685 1603 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1948

22 37 2N Ravazzolo Gaia           2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1675 2013 1843 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1996

23 38 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1653 1989 1797 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1964

24 20 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 12.0012.508.50 5.75 1928 1871 1708 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

25 25 1N Femia Nicola             2.5 ITA 11.5013.007.00 4.00 1840 1812 1629 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1946

26 22 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1872 1794 1567 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

27 23 1N Rombaldoni Brian         2.5 ITA 10.5012.006.50 4.50 1869 1764 1610 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1993

28 33 1N Medaglia Enzo            2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1733 2008 1937 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1970

29 34 1N Berutti Mario            2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1718 1974 1903 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

30 41 2N Fassio Francesco         2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1624 1935 1635 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

31 27 1N Gussone Claudio          2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1809 1887 1703 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

32 29 1N Araniti Michelangelo     2.0 ITA 11.5012.508.00 4.00 1792 1859 1533 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

33 49 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1288 1941 1620 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

34 39 2N Fassero Fabrizio         2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1635 1852 1611 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1972

35 32 1N D'Amato Piergiorgio      2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1924 1778 1484 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

36 42 2N Riccardi Mauro           2.0 ITA 10.0011.506.50 3.75 1620 1859 1619 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1976

37 47 NC Nigrelli Vittorio        2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1473 1830 1590 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

38 28 1N Loccisano Giuseppe       2.0 ITA 9.50 11.005.50 3.50 1803 1706 1443 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1954

39 46 3N Canale Claudio           2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1476 1777 1490 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1941

40 44 2N Flego Dario              1.5 ITA 12.0013.508.50 3.25 1595 1936 1640 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

41 35 2N Spina Pierluca           1.5 ITA 12.0013.008.50 2.50 1700 1873 1581 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

42 43 2N Davter Mauro             1.5 ITA 11.5013.508.00 3.75 1611 1898 1603 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1966

43 31 2N Porzio Franco            1.5 ITA 10.0011.006.50 1.75 1749 1712 1468 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

44 48 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1420 1747 1192 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1947

45 30 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1772 1768 1393 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1958

46 26 1N Blundo Michele           1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.00 1810 1804 1302 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1955

47 45 3N De Renzi Giuseppe        1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1491 1781 1416 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

48 36 2N Ravazzolo Gildo          1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1692 1764 1470 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

49 40 1N Pettorusso Aldo          0.5 ITA 9.50 11.006.00 0.75 1625 1819 1414 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1950
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 1N Araniti Michelangelo     ITA PIE CN 1792 1859 1533 1960 M 833983 109268

16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 1907 1881 1991 M 4416376

34 1N Berutti Mario            ITA PIE TO 1718 1974 1903 1964 M 818925 105182

26 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1810 1804 1302 1955 M 834238 104832

14 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 2015 1804 1707 1968 M 827665 106367

46 3N Canale Claudio           ITA PIE TO 1476 1777 1490 1941 M 132245

2 FM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2401 2042 2409 1981 M 806560 100787

20 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1928 1871 1708 1995 F 828653 119498

48 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1420 1747 1192 1947 M 801186 119528

19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1967 1961 1941 1987 M 824992 120505

32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1924 1778 1484 1976 M 821373 102005

43 2N Davter Mauro             ITA PIE TO 1611 1898 1603 1966 M 118538

45 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1491 1781 1416 1964 M 128767

24 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1862 1604 1630 1980 M 825034 120599

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2447 2082 2448 1990 M 817570 118400

13 Egli Urs                        SUI 2045 1987 2036 1961 M 1306685

8 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2088 1811 1943 1967 M 803391 101992

39 2N Fassero Fabrizio         ITA PIE TO 1635 1852 1611 1972 M 106068

41 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1624 1935 1635 1948 M 835560 108757

25 1N Femia Nicola             ITA PIE TO 1840 1812 1629 1946 M 835609 104828

9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2088 1726 1781 1990 M 822051 120120

44 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1595 1936 1640 1966 M 116790

49 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1288 1941 1620 1962 M 122633

15 CM Giacomasso Enrico        ITA PIE TO 2012 1825 1729 1962 M 809853 102211

38 2N Giacone Maurizio         ITA PIE TO 1653 1989 1797 1964 M 135120

10 CM Grattarola Fabio         ITA PIE AL 2081 1813 1795 1961 M 812447 101220

27 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1809 1887 1703 1941 M 818291 104826

30 2N Iacomussi Mario          ITA PIE TO 1772 1768 1393 1958 M 829471 107312

11 Jepps Gerry N.           EE 2055 1685 1603 1948 M

28 1N Loccisano Giuseppe       ITA PIE TO 1803 1706 1443 1954 M 850942 109190

21 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1894 1946 2038 1947 M 805793 102185

17 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 1980 1764 1646 1981 M 854263 104766

18 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1967 1995 2061 1959 M 816450 109529

33 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1733 2008 1937 1970 M 836478 117023

12 M Moncelli Giorgio         ITA PIE TO 2071 1905 1978 1950 M 801852 102288

47 NC Nigrelli Vittorio        ITA PIE TO 1473 1830 1590 1991 M 126834

40 1N Pettorusso Aldo          ITA PIE TO 1625 1819 1414 1950 M 117146

31 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1749 1712 1468 1958 M 857955 103247

7 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2095 1944 2094 1981 M 823732 101227

3 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2264 1988 2229 1974 M 806927 100802

37 2N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1675 2013 1843 1996 F 849375 126838

36 2N Ravazzolo Gildo          ITA PIE TO 1692 1764 1470 1960 M 872733 135546

42 2N Riccardi Mauro           ITA PIE TO 1620 1859 1619 1976 M 136142

23 1N Rombaldoni Brian         ITA MAR PU 1869 1764 1610 1993 M 823740 107922

5 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2187 1858 2008 1981 M 814466 102175

22 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1872 1794 1567 1967 M 837741 105188

35 2N Spina Pierluca           ITA PIE TO 1700 1873 1581 1962 M

6 CM Topczewski Damian        ITA PIE TO 2126 1903 1897 1982 M 859265 136396

4 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2241 1963 2204 1989 M 818615 116156
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | -1

1 2 FM Castaldo Folco Vincenzo 4.5 ITA | 26 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 19 B 1 | 1

3 3 M Ranieri Fabrizio         4.0 ITA | 27 N 1 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | -1

4 4 M Xia Jie                  4.0 ITA | 28 B 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 1

12 5 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA | 29 N 1 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 33 B 1 | 20 N 1 | -1

15 6 CM Topczewski Damian        3.0 ITA | 30 B 1 | 44 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 1

8 7 CM Quirico Paolo            3.5 ITA | 31 N 1 | 33 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 25 N 1 | -1

11 8 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA | 32 B 1 | 49 N 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 37 N 1 | -1

18 9 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 33 N 0 | 32 N 1 | 19 B 0 | 34 N 1 | 49 B 1 | -1

16 10 CM Grattarola Fabio         3.0 ITA | 34 B Â½ | 38 N Â½ | 41 B 1 | 27 N 1 | 3 B 0 | 1

21 11 Jepps Gerry N.           3.0 | 35 N Â½ | 37 B 0 | 39 N 1 | 29 B Â½ | 41 N 1 | -1

13 12 M Moncelli Giorgio         3.0 ITA | 36 B 1 | 41 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 17 B Â½ | 1

6 13 Egli Urs                        3.5 SUI | 37 N Â½ | 35 B 1 | 22 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

17 14 CM Boetto Massimo           3.0 ITA | 38 B Â½ | 34 N Â½ | 44 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 1

14 15 CM Giacomasso Enrico        3.0 ITA | 39 N Â½ | 43 B 1 | 37 N 1 | 18 B Â½ | 4 N 0 | -1

10 16 Babilonia Mauricio Rafael       3.5 COL | 40 B 1 | 1 N 0 | 34 B 1 | 7 N Â½ | 38 B 1 | 1

20 17 CM Manni Stefano            3.0 ITA | 41 N 0 | 30 N 1 | 38 B Â½ | 35 B 1 | 12 N Â½ | -1

5 18 CM Martin Tiziano           3.5 ITA | 42 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 1

7 19 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 43 N Â½ | 39 B 1 | 9 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

24 20 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA | 44 B 0 | 40 N 1 | 24 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 1

9 21 CM Malano Francesco         3.5 ITA | 45 N 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 6 B 1 | 18 N Â½ | -1

26 22 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA | 46 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 38 N 0 | 43 B 1 | 1

27 23 1N Rombaldoni Brian         2.5 ITA | 47 N 1 | 4 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 0 | 35 N 1 | -1

19 24 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 48 B 1 | 0 0 | 20 N 0 | 44 N 1 | 47 B 1 | 0

25 25 1N Femia Nicola             2.5 ITA | 1 B 0 | 42 N Â½ | 49 B 1 | 43 N 1 | 7 B 0 | 1

46 26 1N Blundo Michele           1.5 ITA | 2 N 0 | 45 B 0 | 36 B 0 | 0 1 | 39 N Â½ | 0

31 27 1N Gussone Claudio          2.0 ITA | 3 B 0 | 46 N 1 | 45 B 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 1

38 28 1N Loccisano Giuseppe       2.0 ITA | 4 N 0 | 47 B Â½ | 43 N 0 | 46 B 1 | 33 N Â½ | -1

32 29 1N Araniti Michelangelo     2.0 ITA | 5 B 0 | 48 N Â½ | 42 B 1 | 11 N Â½ | 14 N 0 | -1

45 30 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA | 6 N 0 | 17 B 0 | 40 B Â½ | 42 N 0 | 45 B 1 | 1

43 31 2N Porzio Franco            1.5 ITA | 7 B 0 | 36 N 1 | 21 B 0 | 49 N 0 | 44 B Â½ | 1

35 32 1N D'Amato Piergiorgio      2.0 ITA | 8 N 0 | 9 B 0 | 47 N Â½ | 40 N 1 | 42 B Â½ | -1

28 33 1N Medaglia Enzo            2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 23 B Â½ | 5 N 0 | 28 B Â½ | 1

29 34 1N Berutti Mario            2.0 ITA | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 9 B 0 | 36 B 1 | 1

41 35 2N Spina Pierluca           1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 48 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 1

48 36 2N Ravazzolo Gildo          1.0 ITA | 12 N 0 | 31 B 0 | 26 N 1 | 47 B 0 | 34 N 0 | -1

22 37 2N Ravazzolo Gaia           2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 1

23 38 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 0 | -1

34 39 2N Fassero Fabrizio         2.0 ITA | 15 B Â½ | 19 N 0 | 11 B 0 | 48 N 1 | 26 B Â½ | 1

49 40 1N Pettorusso Aldo          0.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 46 N 0 | -1

30 41 2N Fassio Francesco         2.0 ITA | 17 B 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 45 N 1 | 11 B 0 | 1

36 42 2N Riccardi Mauro           2.0 ITA | 18 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 0 | 30 B 1 | 32 N Â½ | -1

42 43 2N Davter Mauro             1.5 ITA | 19 B Â½ | 15 N 0 | 28 B 1 | 25 B 0 | 22 N 0 | 1

40 44 2N Flego Dario              1.5 ITA | 20 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 31 N Â½ | -1

47 45 3N De Renzi Giuseppe        1.0 ITA | 21 B 0 | 26 N 1 | 27 N 0 | 41 B 0 | 30 N 0 | -1

39 46 3N Canale Claudio           2.0 ITA | 22 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 40 B 1 | 0

37 47 NC Nigrelli Vittorio        2.0 ITA | 23 B 0 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 1 | 24 N 0 | -1

44 48 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA | 24 N 0 | 29 B Â½ | 35 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 0

33 49 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 3 0.50 1.20 -0.7 1859.401533 1960 M 833983 109268

16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 3 1.50 1.29 0.21 1907.601881 1991 M 4416376

34 1N Berutti Mario            ITA 1718 5 2.00 1.05 0.95 1974.801903 1964 M 818925 105182

26 1N Blundo Michele           ITA 1810 2 0.00 0.74 -0.74 1804.751302 1955 M 834238 104832

14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 3 1.50 1.82 -0.32 1804.401707 1968 M 827665 106367

2 FM Castaldo Folco VincenzoITA 2401 5 4.50 4.06 0.44 2042.602409 1981 M 806560 100787

20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 3 1.50 1.06 0.44 1871.401708 1995 F 828653 119498

48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 2 0.50 0.18 0.32 1747.251192 1947 M 801186 119528

19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 3 2.00 0.78 1.22 1961.201941 1987 M 824992 120505

32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 2 0.00 0.56 -0.56 1778.801484 1976 M 821373 102005

24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862 2 1.00 1.33 -0.33 1604.001630 1980 M 825034 120599

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 5 4.50 4.19 0.31 2082.002448 1990 M 817570 118400

13 Egli Urs                        SUI 2045 4 2.50 1.96 0.54 1987.002036 1961 M 1306685

8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 4 2.50 2.65 -0.15 1811.201943 1967 M 803391 101992

41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 3 1.00 0.27 0.73 1935.601635 1948 M 835560 108757

25 1N Femia Nicola             ITA 1840 2 0.00 0.27 -0.27 1812.201629 1946 M 835609 104828

9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 4 2.00 3.17 -1.17 1726.001781 1990 M 822051 120120

15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 3 1.50 1.65 -0.15 1825.801729 1962 M 809853 102211

10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 4 2.50 2.91 -0.41 1813.601795 1961 M 812447 101220

27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 3 0.00 0.38 -0.38 1887.601703 1941 M 818291 104826

30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 2 0.00 0.34 -0.34 1768.401393 1958 M 829471 107312

28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 2 0.50 0.68 -0.18 1706.801443 1954 M 850942 109190

21 CM Malano Francesco         ITA 1894 4 2.50 1.38 1.12 1946.802038 1947 M 805793 102185

17 CM Manni Stefano            ITA 1980 3 1.50 2.04 -0.54 1764.001646 1981 M 854263 104766

18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 4 2.50 1.41 1.09 1995.402061 1959 M 816450 109529

33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 5 2.00 1.01 0.99 2008.401937 1970 M 836478 117023

12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 5 3.00 3.34 -0.34 1905.401978 1950 M 801852 102288

31 2N Porzio Franco            ITA 1749 3 1.00 1.00 0 1712.801468 1958 M 857955 103247

7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 5 3.50 3.37 0.13 1944.202094 1981 M 823732 101227

3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 5 4.00 4.07 -0.07 1988.602229 1974 M 806927 100802

37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 4 1.50 0.55 0.95 2013.801843 1996 F 849375 126838

36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 4 1.00 1.31 -0.31 1764.201470 1960 M 872733 135546

23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 3 0.50 1.53 -1.03 1764.401610 1993 M 823740 107922

5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 5 3.50 4.30 -0.8 1858.402008 1981 M 814466 102175

22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 2 0.50 0.41 0.09 1794.401567 1967 M 837741 105188

6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 4 2.00 2.68 -0.68 1903.401897 1982 M 859265 136396

4 M Xia Jie                  ITA 2241 5 4.00 4.06 -0.06 1963.402204 1989 M 818615 116156
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

46 3N Canale Claudio           ITA 1476 1 1.00 0.60 0.4 12 1777.251490 1941 M 132245

43 2N Davter Mauro             ITA 1611 0 0.00 0.80 0.7 21 1898.801603 1966 M 118538

45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 0 0.00 0.80 0.2 6 1781.801416 1964 M 128767

39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 1 0.00 1.30 0.7 21 1852.801611 1972 M 106068

44 2N Flego Dario              ITA 1595 0 0.00 0.80 0.7 24 1936.001640 1966 M 116790

49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 0 0.00 0.30 0.7 21 1941.251620 1962 M 122633

38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 0 0.00 0.60 1.9 57 1989.201797 1964 M 135120

11 Jepps Gerry N.           2055 2 1.50 4.50 -1.5 -45 1685.201603 1948 M

47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 0 0.00 0.60 1.4 42 1830.001590 1991 M 126834

40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 1 0.00 1.40 -0.9 -27 1819.601414 1950 M 117146

42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 0 0.00 1.00 1 30 1859.001619 1976 M 136142

35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 1 0.50 1.50 0 0 1873.801581 1962 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Femia Nicola             ITA 1840   |  1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 0 - 1

2 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401   |  26 1N Blundo Michele           ITA 1810 1 - 0

3 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809   |  3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 0 - 1

4 4 M Xia Jie                  ITA 2241   |  28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 1 - 0

5 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792   |  5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 0 - 1

6 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126   |  30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 1 - 0

7 31 2N Porzio Franco            ITA 1749   |  7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 0 - 1

8 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088   |  32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 1 - 0

9 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733   |  9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 1 - 0

10 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081   |  34 1N Berutti Mario            ITA 1718 Â½ - Â½

11 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700   |  11 Jepps Gerry N.           2055 Â½ - Â½

12 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071   |  36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 1 - 0

13 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675   |  13 Egli Urs                        SUI 2045 Â½ - Â½

14 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015   |  38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 Â½ - Â½

15 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635   |  15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 Â½ - Â½

16 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998   |  40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 1 - 0

17 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624   |  17 CM Manni Stefano            ITA 1980 1 - 0

18 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967   |  42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 1 - 0

19 43 2N Davter Mauro             ITA 1611   |  19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 Â½ - Â½

20 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928   |  44 2N Flego Dario              ITA 1595 0 - 1

21 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491   |  21 CM Malano Francesco         ITA 1894 0 - 1

22 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872   |  46 3N Canale Claudio           ITA 1476 1 - 0

23 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473   |  23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 0 - 1

24 24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862   |  48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 1 - 0

25 49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2447   |  16 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 1998 1 - 0

2 21 CM Malano Francesco         1 ITA 1894   |  2 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2401 0 - 1

3 3 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2264   |  18 CM Martin Tiziano           1 ITA 1967 Â½ - Â½

4 23 1N Rombaldoni Brian         1 ITA 1869   |  4 M Xia Jie                  1 ITA 2241 0 - 1

5 5 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2187   |  22 1N Sotgia Cosimo            1 ITA 1872 Â½ - Â½

6 44 2N Flego Dario              1 ITA 1595   |  6 CM Topczewski Damian        1 ITA 2126 0 - 1

7 7 CM Quirico Paolo            1 ITA 2095   |  33 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1733 1 - 0

8 49 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288   |  8 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2088 0 - 1

9 41 2N Fassio Francesco         1 ITA 1624   |  12 M Moncelli Giorgio         1 ITA 2071 0 - 1

10 38 2N Giacone Maurizio         0.5 ITA 1653   |  10 CM Grattarola Fabio         0.5 ITA 2081 Â½ - Â½

11 11 Jepps Gerry N.           0.5 2055   |  37 2N Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1675 0 - 1

12 13 Egli Urs                        0.5 SUI 2045   |  35 2N Spina Pierluca           0.5 ITA 1700 1 - 0

13 34 1N Berutti Mario            0.5 ITA 1718   |  14 CM Boetto Massimo           0.5 ITA 2015 Â½ - Â½

14 15 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012   |  43 2N Davter Mauro             0.5 ITA 1611 1 - 0

15 19 1N Cocuzzi Edoardo          0.5 ITA 1967   |  39 2N Fassero Fabrizio         0.5 ITA 1635 1 - 0

16 32 1N D'Amato Piergiorgio      0 ITA 1924   |  9 CM Finocchiaro Gianluca     0 ITA 2088 0 - 1

17 30 2N Iacomussi Mario          0 ITA 1772   |  17 CM Manni Stefano            0 ITA 1980 0 - 1

18 40 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1625   |  20 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1928 0 - 1

19 42 2N Riccardi Mauro           0 ITA 1620   |  25 1N Femia Nicola             0 ITA 1840 Â½ - Â½

20 26 1N Blundo Michele           0 ITA 1810   |  45 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1491 0 - 1

21 46 3N Canale Claudio           0 ITA 1476   |  27 1N Gussone Claudio          0 ITA 1809 0 - 1

22 28 1N Loccisano Giuseppe       0 ITA 1803   |  47 NC Nigrelli Vittorio        0 ITA 1473 Â½ - Â½

23 48 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1420   |  29 1N Araniti Michelangelo     0 ITA 1792 Â½ - Â½

24 36 2N Ravazzolo Gildo          0 ITA 1692   |  31 2N Porzio Franco            0 ITA 1749 0 - 1

25 24 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1862   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Topczewski Damian        2 ITA 2126   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2447 0 - 1

2 2 FM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2401   |  7 CM Quirico Paolo            2 ITA 2095 1 - 0

3 4 M Xia Jie                  2 ITA 2241   |  8 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088 1 - 0

4 12 M Moncelli Giorgio         2 ITA 2071   |  3 M Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2264 Â½ - Â½

5 18 CM Martin Tiziano           1.5 ITA 1967   |  5 CM Sorcinelli Francesco     1.5 ITA 2187 1 - 0

6 22 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1872   |  13 Egli Urs                        1.5 SUI 2045 0 - 1

7 37 2N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1675   |  15 CM Giacomasso Enrico        1.5 ITA 2012 0 - 1

8 9 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2088   |  19 1N Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1967 0 - 1

9 10 CM Grattarola Fabio         1 ITA 2081   |  41 2N Fassio Francesco         1 ITA 1624 1 - 0

10 14 CM Boetto Massimo           1 ITA 2015   |  44 2N Flego Dario              1 ITA 1595 1 - 0

11 16 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 1998   |  34 1N Berutti Mario            1 ITA 1718 1 - 0

12 17 CM Manni Stefano            1 ITA 1980   |  38 2N Giacone Maurizio         1 ITA 1653 Â½ - Â½

13 20 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1928   |  24 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1862 1 - 0

14 31 2N Porzio Franco            1 ITA 1749   |  21 CM Malano Francesco         1 ITA 1894 0 - 1

15 33 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1733   |  23 1N Rombaldoni Brian         1 ITA 1869 Â½ - Â½

16 27 1N Gussone Claudio          1 ITA 1809   |  45 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1491 1 - 0

17 25 1N Femia Nicola             0.5 ITA 1840   |  49 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288 1 - 0

18 39 2N Fassero Fabrizio         0.5 ITA 1635   |  11 Jepps Gerry N.           0.5 2055 0 - 1

19 43 2N Davter Mauro             0.5 ITA 1611   |  28 1N Loccisano Giuseppe       0.5 ITA 1803 1 - 0

20 29 1N Araniti Michelangelo     0.5 ITA 1792   |  42 2N Riccardi Mauro           0.5 ITA 1620 1 - 0

21 35 2N Spina Pierluca           0.5 ITA 1700   |  48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1420 1 - 0

22 47 NC Nigrelli Vittorio        0.5 ITA 1473   |  32 1N D'Amato Piergiorgio      0 ITA 1924 Â½ - Â½

23 26 1N Blundo Michele           0 ITA 1810   |  36 2N Ravazzolo Gildo          0 ITA 1692 0 - 1

24 30 2N Iacomussi Mario          0 ITA 1772   |  40 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1625 Â½ - Â½

25 46 3N Canale Claudio           0 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2447   |  2 FM Castaldo Folco Vincenzo3 ITA 2401 Â½ - Â½

2 13 Egli Urs                        2.5 SUI 2045   |  4 M Xia Jie                  3 ITA 2241 1 - 0

3 19 1N Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1967   |  12 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2071 1 - 0

4 15 CM Giacomasso Enrico        2.5 ITA 2012   |  18 CM Martin Tiziano           2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

5 3 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2264   |  14 CM Boetto Massimo           2 ITA 2015 1 - 0

6 21 CM Malano Francesco         2 ITA 1894   |  6 CM Topczewski Damian        2 ITA 2126 1 - 0

7 7 CM Quirico Paolo            2 ITA 2095   |  16 Babilonia Mauricio Rafael       2 COL 1998 Â½ - Â½

8 8 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088   |  20 1N Chiarion Elisa           2 ITA 1928 Â½ - Â½

9 27 1N Gussone Claudio          2 ITA 1809   |  10 CM Grattarola Fabio         2 ITA 2081 0 - 1

10 5 CM Sorcinelli Francesco     1.5 ITA 2187   |  33 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA 1733 1 - 0

11 11 Jepps Gerry N.           1.5 2055   |  29 1N Araniti Michelangelo     1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

12 17 CM Manni Stefano            1.5 ITA 1980   |  35 2N Spina Pierluca           1.5 ITA 1700 1 - 0

13 38 2N Giacone Maurizio         1.5 ITA 1653   |  22 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1872 1 - 0

14 23 1N Rombaldoni Brian         1.5 ITA 1869   |  37 2N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1675 0 - 1

15 43 2N Davter Mauro             1.5 ITA 1611   |  25 1N Femia Nicola             1.5 ITA 1840 0 - 1

16 34 1N Berutti Mario            1 ITA 1718   |  9 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2088 0 - 1

17 44 2N Flego Dario              1 ITA 1595   |  24 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1862 0 - 1

18 49 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288   |  31 2N Porzio Franco            1 ITA 1749 1 - 0

19 36 2N Ravazzolo Gildo          1 ITA 1692   |  47 NC Nigrelli Vittorio        1 ITA 1473 0 - 1

20 45 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1491   |  41 2N Fassio Francesco         1 ITA 1624 0 - 1

21 28 1N Loccisano Giuseppe       0.5 ITA 1803   |  46 3N Canale Claudio           1 ITA 1476 1 - 0

22 42 2N Riccardi Mauro           0.5 ITA 1620   |  30 2N Iacomussi Mario          0.5 ITA 1772 1 - 0

23 40 1N Pettorusso Aldo          0.5 ITA 1625   |  32 1N D'Amato Piergiorgio      0.5 ITA 1924 0 - 1

24 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1420   |  39 2N Fassero Fabrizio         0.5 ITA 1635 0 - 1

25 26 1N Blundo Michele           0 ITA 1810   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 Egli Urs                        3.5 SUI 2045   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2447 0 - 1

2 2 FM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2401   |  19 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1967 1 - 0

3 10 CM Grattarola Fabio         3 ITA 2081   |  3 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2264 0 - 1

4 4 M Xia Jie                  3 ITA 2241   |  15 CM Giacomasso Enrico        3 ITA 2012 1 - 0

5 18 CM Martin Tiziano           3 ITA 1967   |  21 CM Malano Francesco         3 ITA 1894 Â½ - Â½

6 20 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1928   |  5 CM Sorcinelli Francesco     2.5 ITA 2187 0 - 1

7 25 1N Femia Nicola             2.5 ITA 1840   |  7 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2095 0 - 1

8 37 2N Ravazzolo Gaia           2.5 ITA 1675   |  8 CM Faraoni Enrico           2.5 ITA 2088 0 - 1

9 12 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2071   |  17 CM Manni Stefano            2.5 ITA 1980 Â½ - Â½

10 16 Babilonia Mauricio Rafael       2.5 COL 1998   |  38 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA 1653 1 - 0

11 6 CM Topczewski Damian        2 ITA 2126   |  27 1N Gussone Claudio          2 ITA 1809 1 - 0

12 9 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2088   |  49 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1288 1 - 0

13 41 2N Fassio Francesco         2 ITA 1624   |  11 Jepps Gerry N.           2 2055 0 - 1

14 14 CM Boetto Massimo           2 ITA 2015   |  29 1N Araniti Michelangelo     2 ITA 1792 1 - 0

15 24 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1862   |  47 NC Nigrelli Vittorio        2 ITA 1473 1 - 0

16 22 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1872   |  43 2N Davter Mauro             1.5 ITA 1611 1 - 0

17 35 2N Spina Pierluca           1.5 ITA 1700   |  23 1N Rombaldoni Brian         1.5 ITA 1869 0 - 1

18 33 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA 1733   |  28 1N Loccisano Giuseppe       1.5 ITA 1803 Â½ - Â½

19 32 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1924   |  42 2N Riccardi Mauro           1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

20 39 2N Fassero Fabrizio         1.5 ITA 1635   |  26 1N Blundo Michele           1 ITA 1810 Â½ - Â½

21 31 2N Porzio Franco            1 ITA 1749   |  44 2N Flego Dario              1 ITA 1595 Â½ - Â½

22 34 1N Berutti Mario            1 ITA 1718   |  36 2N Ravazzolo Gildo          1 ITA 1692 1 - 0

23 30 2N Iacomussi Mario          0.5 ITA 1772   |  45 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1491 1 - 0

24 46 3N Canale Claudio           1 ITA 1476   |  40 1N Pettorusso Aldo          0.5 ITA 1625 1 - 0

25 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1420   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

1 Dvirnyy Danyyil
FM ITA   Elo FIDE: 2447 Perf: 2448 Media: 2082.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Femia Nicola             ITA 1840 607 0.92 1 1 1

2 B 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 449 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 321 0.87 1 3 3

4 B 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401 46 0.56 Â½ 3 3

5 N 13 Egli Urs                        SUI 2045 402 0.92 1 4 4

4.19 4 4

2 Castaldo Folco Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2401 Perf: 2409 Media: 2042.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Blundo Michele           ITA 1810 591 0.92 1 1 1

2 N 21 CM Malano Francesco         ITA 1894 507 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 306 0.86 1 3 3

4 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 -46 0.44 Â½ 3 3

5 B 19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 434 0.92 1 4 4

4.06 4 4

3 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2229 Media: 1988.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 455 0.92 1 1 1

2 B 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 297 0.85 Â½ 1 1

3 N 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 193 0.75 Â½ 1 1

4 B 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 249 0.81 1 2 2

5 N 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 183 0.74 1 3 3

4.07 3 3

4 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2204 Media: 1963.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 438 0.92 1 1 1

2 N 23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 372 0.9 1 2 2

3 B 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 153 0.7 1 3 3

4 N 13 Egli Urs                        SUI 2045 196 0.75 0 3 3

5 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 229 0.79 1 4 4

4.06 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

5 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2008 Media: 1858.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 395 0.92 1 1 1

2 B 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 315 0.86 Â½ 1 1

3 N 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 220 0.78 0 1 1

4 B 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 454 0.92 1 2 2

5 N 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 259 0.82 1 3 3

4.3 3 3

6 Topczewski Damian        
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1897 Media: 1903.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 354 0.89 1 1 1

2 N 44 2N Flego Dario              ITA 1595 1 1 2

3 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 -321 0.13 0 1 2

4 N 21 CM Malano Francesco         ITA 1894 232 0.79 0 1 2

5 B 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 317 0.87 1 2 3

2.68 2 3

7 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2094 Media: 1944.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Porzio Franco            ITA 1749 346 0.89 1 1 1

2 B 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 362 0.9 1 2 2

3 N 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401 -306 0.14 0 2 2

4 B 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 25 1N Femia Nicola             ITA 1840 255 0.81 1 3 3

3.37 3 3

8 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1943 Media: 1811.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 164 0.72 1 1 1

2 N 49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 1 1 2

3 N 4 M Xia Jie                  ITA 2241 -153 0.3 0 1 2

4 B 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 160 0.71 Â½ 1 2

5 N 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 413 0.92 1 2 3

2.65 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

9 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1781 Media: 1726.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 355 0.89 0 0 0

2 N 32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 164 0.72 1 1 1

3 B 19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 121 0.66 0 1 1

4 N 34 1N Berutti Mario            ITA 1718 370 0.9 1 2 2

5 B 49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 1 2 3

3.17 2 3

10 Grattarola Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1795 Media: 1813.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Berutti Mario            ITA 1718 363 0.9 Â½ 0 0

2 N 38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 Â½ 0 0

3 B 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 457 0.92 1 1 1

4 N 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 272 0.83 1 2 2

5 B 3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -183 0.26 0 2 2

2.91 2 2

11 Jepps Gerry N.           
Elo Italia: 2055 Variaz: -45 Perf: 1603 Media: 1685.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 355 0.89 Â½ 0 0

2 B 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 380 0.91 0 0 0

3 N 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 420 0.92 1 1 1

4 B 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 263 0.82 Â½ 1 1

5 N 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 431 0.92 1 2 2

4.46 2 2

12 Moncelli Giorgio         
M ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1978 Media: 1905.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 379 0.91 1 1 1

2 N 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 447 0.92 1 2 2

3 B 3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -193 0.25 Â½ 2 2

4 N 19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 104 0.64 0 2 2

5 B 17 CM Manni Stefano            ITA 1980 91 0.62 Â½ 2 2

3.34 2 2
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13 Egli Urs                        
SUI   Elo FIDE: 2045 Perf: 2036 Media: 1987.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 370 0.9 Â½ 0 0

2 B 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 1 0 1

3 N 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 173 0.73 1 1 2

4 B 4 M Xia Jie                  ITA 2241 -196 0.25 1 2 3

5 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 -402 0.08 0 2 3

1.96 2 3

14 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1707 Media: 1804.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 Â½ 0 0

2 N 34 1N Berutti Mario            ITA 1718 297 0.85 Â½ 0 0

3 B 44 2N Flego Dario              ITA 1595 1 0 1

4 N 3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -249 0.19 0 0 1

5 B 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 223 0.78 1 1 2

1.82 1 2

15 Giacomasso Enrico        
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1729 Media: 1825.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 Â½ 0 0

2 B 43 2N Davter Mauro             ITA 1611 1 0 1

3 N 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 337 0.88 1 1 2

4 B 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 45 0.56 Â½ 1 2

5 N 4 M Xia Jie                  ITA 2241 -229 0.21 0 1 2

1.65 1 2

16 Babilonia Mauricio Rafael       
COL   Elo FIDE: 1998 Perf: 1881 Media: 1907.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 1 0 1

2 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 -449 0.08 0 0 1

3 B 34 1N Berutti Mario            ITA 1718 280 0.84 1 1 2

4 N 7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 -97 0.37 Â½ 1 2

5 B 38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 1 1 3

1.29 1 3
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17 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1646 Media: 1764.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 356 0.89 0 0 0

2 N 30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 208 0.77 1 1 1

3 B 38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 Â½ 1 1

4 B 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 1 1 2

5 N 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -91 0.38 Â½ 1 2

2.04 1 2

18 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2061 Media: 1995.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 1 0 1

2 N 3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -297 0.15 Â½ 0 1

3 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -220 0.22 1 1 2

4 N 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -45 0.44 Â½ 1 2

5 B 21 CM Malano Francesco         ITA 1894 73 0.6 Â½ 1 2

1.41 1 2

19 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1941 Media: 1961.20 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Davter Mauro             ITA 1611 Â½ 0 0

2 B 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 1 0 1

3 N 9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -121 0.34 1 1 2

4 B 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -104 0.36 1 2 3

5 N 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401 -434 0.08 0 2 3

0.78 2 3

20 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1708 Media: 1871.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Flego Dario              ITA 1595 0 0 0

2 N 40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 1 0 1

3 B 24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862 66 0.59 1 1 2

4 N 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -160 0.29 Â½ 1 2

5 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -259 0.18 0 1 2

1.06 1 2
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21 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2038 Media: 1946.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 1 0 1

2 B 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401 -507 0.08 0 0 1

3 N 31 2N Porzio Franco            ITA 1749 145 0.69 1 1 2

4 B 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -232 0.21 1 2 3

5 N 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 -73 0.4 Â½ 2 3

1.38 2 3

22 Sotgia Cosimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1567 Media: 1794.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 3N Canale Claudio           ITA 1476 1 0 1

2 N 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -315 0.14 Â½ 0 1

3 B 13 Egli Urs                        SUI 2045 -173 0.27 0 0 1

4 N 38 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 0 0 1

5 B 43 2N Davter Mauro             ITA 1611 1 0 2

0.41 0 2

23 Rombaldoni Brian         
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1610 Media: 1764.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 1 0 1

2 B 4 M Xia Jie                  ITA 2241 -372 0.1 0 0 1

3 N 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 136 0.68 Â½ 0 1

4 B 37 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1675 194 0.75 0 0 1

5 N 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 1 0 2

1.53 0 2

24 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1630 Media: 1604.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 442 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 -66 0.41 0 1 1

4 N 44 2N Flego Dario              ITA 1595 1 1 2

5 B 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 1 1 3

1.33 1 3
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25 Femia Nicola             
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1629 Media: 1812.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2447 -607 0.08 0 0 0

2 N 42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 Â½ 0 0

3 B 49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 1 0 1

4 N 43 2N Davter Mauro             ITA 1611 1 0 2

5 B 7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 -255 0.19 0 0 2

0.27 0 2

26 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1302 Media: 1804.75 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2401 -591 0.08 0 0 0

2 B 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 0 0 0

3 B 36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 118 0.66 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 Â½ 0 1

0.74 0 1

27 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1703 Media: 1887.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -455 0.08 0 0 0

2 N 46 3N Canale Claudio           ITA 1476 1 0 1

3 B 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 1 0 2

4 B 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 -272 0.17 0 0 2

5 N 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -317 0.13 0 0 2

0.38 0 2

28 Loccisano Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1443 Media: 1706.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Xia Jie                  ITA 2241 -438 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 Â½ 0 0

3 N 43 2N Davter Mauro             ITA 1611 0 0 0

4 B 46 3N Canale Claudio           ITA 1476 1 0 1

5 N 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1733 70 0.6 Â½ 0 1

0.68 0 1
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29 Araniti Michelangelo     
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1533 Media: 1859.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -395 0.08 0 0 0

2 N 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 372 0.9 Â½ 0 0

3 B 42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 1 0 1

4 N 11 Jepps Gerry N.           2055 Â½ 0 1

5 N 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 -223 0.22 0 0 1

1.2 0 1

30 Iacomussi Mario          
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1393 Media: 1768.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -354 0.11 0 0 0

2 B 17 CM Manni Stefano            ITA 1980 -208 0.23 0 0 0

3 B 40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 Â½ 0 0

4 N 42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 0 0 0

5 B 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 1 0 1

0.34 0 1

31 Porzio Franco            
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1468 Media: 1712.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 -346 0.11 0 0 0

2 N 36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 57 0.58 1 1 1

3 B 21 CM Malano Francesco         ITA 1894 -145 0.31 0 1 1

4 N 49 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 0 1 1

5 B 44 2N Flego Dario              ITA 1595 Â½ 1 1

1 1 1

32 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1484 Media: 1778.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -164 0.28 0 0 0

2 B 9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -164 0.28 0 0 0

3 N 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 Â½ 0 0

4 N 40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 1 0 1

5 B 42 2N Riccardi Mauro           ITA 1620 Â½ 0 1

0.56 0 1
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33 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1937 Media: 2008.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -355 0.11 1 1 1

2 N 7 CM Quirico Paolo            ITA 2095 -362 0.1 0 1 1

3 B 23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -454 0.08 0 1 1

5 B 28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 -70 0.4 Â½ 1 1

1.01 1 1

34 Berutti Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1903 Media: 1974.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 -363 0.1 Â½ 0 0

2 B 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 -297 0.15 Â½ 0 0

3 N 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 -280 0.16 0 0 0

4 B 9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -370 0.1 0 0 0

5 B 36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 26 0.54 1 1 1

1.05 1 1

35 Spina Pierluca           
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 1581 Media: 1873.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Jepps Gerry N.           2055 -355 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 Egli Urs                        SUI 2045 -345 0.11 0 0 0

3 B 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 280 0.84 1 1 1

4 N 17 CM Manni Stefano            ITA 1980 -280 0.16 0 1 1

5 B 23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 -169 0.28 0 1 1

1.5 1 1

36 Ravazzolo Gildo          
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1470 Media: 1764.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -379 0.09 0 0 0

2 B 31 2N Porzio Franco            ITA 1749 -57 0.42 0 0 0

3 N 26 1N Blundo Michele           ITA 1810 -118 0.34 1 1 1

4 B 47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 1473 0 1 1

5 N 34 1N Berutti Mario            ITA 1718 -26 0.46 0 1 1

1.31 1 1
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37 Ravazzolo Gaia           
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1843 Media: 2013.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 Egli Urs                        SUI 2045 -370 0.1 Â½ 0 0

2 N 11 Jepps Gerry N.           2055 1 0 1

3 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -337 0.12 0 0 1

4 N 23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 -194 0.25 1 1 2

5 B 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -413 0.08 0 1 2

0.55 1 2

38 Giacone Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 57 Perf: 1797 Media: 1989.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 -362 0.1 Â½ 0 0

2 B 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 -428 0.08 Â½ 0 0

3 N 17 CM Manni Stefano            ITA 1980 -327 0.13 Â½ 0 0

4 B 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 -219 0.22 1 1 1

5 N 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 -345 0.11 0 1 1

0.64 1 1

39 Fassero Fabrizio         
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 21 Perf: 1611 Media: 1852.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -377 0.09 Â½ 0 0

2 N 19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -332 0.12 0 0 0

3 B 11 Jepps Gerry N.           2055 -420 0.08 0 0 0

4 N 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1420 215 0.77 1 1 1

5 B 26 1N Blundo Michele           ITA 1810 -175 0.27 Â½ 1 1

1.33 1 1

40 Pettorusso Aldo          
1N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -27 Perf: 1414 Media: 1819.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 Babilonia Mauricio Rafael       COL 1998 -373 0.1 0 0 0

2 B 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 -303 0.14 0 0 0

3 N 30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 -147 0.3 Â½ 0 0

4 B 32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 -299 0.15 0 0 0

5 N 46 3N Canale Claudio           ITA 1476 149 0.7 0 0 0

1.39 0 0
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41 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1635 Media: 1935.60 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Manni Stefano            ITA 1980 -356 0.11 1 1 1

2 B 12 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -447 0.08 0 1 1

3 N 10 CM Grattarola Fabio         ITA 2081 -457 0.08 0 1 1

4 N 45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1491 1 1 2

5 B 11 Jepps Gerry N.           2055 0 1 2

0.27 1 2

42 Riccardi Mauro           
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 30 Perf: 1619 Media: 1859.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Martin Tiziano           ITA 1967 -347 0.11 0 0 0

2 B 25 1N Femia Nicola             ITA 1840 -220 0.22 Â½ 0 0

3 N 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 -172 0.27 0 0 0

4 B 30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 -152 0.3 1 1 1

5 N 32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 -304 0.14 Â½ 1 1

1.04 1 1

43 Davter Mauro             
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 21 Perf: 1603 Media: 1898.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -356 0.11 Â½ 0 0

2 N 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -401 0.08 0 0 0

3 B 28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 -192 0.25 1 1 1

4 B 25 1N Femia Nicola             ITA 1840 -229 0.21 0 1 1

5 N 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 -261 0.18 0 1 1

0.83 1 1

44 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 24 Perf: 1640 Media: 1936.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Chiarion Elisa           ITA 1928 -333 0.12 1 1 1

2 B 6 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -531 0.08 0 1 1

3 N 14 CM Boetto Massimo           ITA 2015 -420 0.08 0 1 1

4 B 24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862 -267 0.18 0 1 1

5 N 31 2N Porzio Franco            ITA 1749 -154 0.29 Â½ 1 1

0.75 1 1
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45 De Renzi Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 6 Perf: 1416 Media: 1781.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Malano Francesco         ITA 1894 -403 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Blundo Michele           ITA 1810 -319 0.13 1 1 1

3 N 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 -318 0.13 0 1 1

4 B 41 2N Fassio Francesco         ITA 1624 -133 0.32 0 1 1

5 N 30 2N Iacomussi Mario          ITA 1772 -281 0.16 0 1 1

0.82 1 1

46 Canale Claudio           
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1490 Media: 1777.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Sotgia Cosimo            ITA 1872 -396 0.08 0 0 0

2 B 27 1N Gussone Claudio          ITA 1809 -333 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 -327 0.13 0 0 1

5 B 40 1N Pettorusso Aldo          ITA 1625 -149 0.3 1 1 2

0.63 1 2

47 Nigrelli Vittorio        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 42 Perf: 1590 Media: 1830.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Rombaldoni Brian         ITA 1869 -396 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1803 -330 0.12 Â½ 0 0

3 B 32 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1924 -451 0.08 Â½ 0 0

4 N 36 2N Ravazzolo Gildo          ITA 1692 -219 0.22 1 1 1

5 N 24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862 -389 0.09 0 1 1

0.59 1 1

48 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1192 Media: 1747.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Di Chiara Mauro          ITA 1862 -442 0.08 0 0 0

2 B 29 1N Araniti Michelangelo     ITA 1792 -372 0.1 Â½ 0 0

3 N 35 2N Spina Pierluca           ITA 1700 0 0 0

4 B 39 2N Fassero Fabrizio         ITA 1635 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.18 0 1
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49 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1288 Variaz: 21 Perf: 1620 Media: 1941.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -800 0.08 0 0 1

3 N 25 1N Femia Nicola             ITA 1840 -552 0.08 0 0 1

4 B 31 2N Porzio Franco            ITA 1749 -461 0.08 1 1 2

5 N 9 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -800 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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WE MEMORIAL BOMBELLI (0905021A)
TORINO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 Jepps Gerry N.           3 1.5 1697 1697 2055 1948 M

35 2N Spina Pierluca           ITA 4 1.0 1828 1635 1700 1962 M

38 2N Giacone Maurizio         ITA 5 2.5 1989 1989 1653 1964 M 135120

39 2N Fassero Fabrizio         ITA 4 2.0 1802 1802 1635 1972 M 106068

40 1N Pettorusso Aldo          ITA 4 0.5 1905 1583 1625 1950 M 117146

42 2N Riccardi Mauro           ITA 5 2.0 1859 1787 1620 1976 M 136142

43 2N Davter Mauro             ITA 5 1.5 1898 1749 1611 1966 M 118538

44 2N Flego Dario              ITA 5 1.5 1936 1787 1595 1966 M 116790

45 3N De Renzi Giuseppe        ITA 5 1.0 1781 1541 1491 1964 M 128767

46 3N Canale Claudio           ITA 3 0.0 1828 1028 1476 1941 M 132245

47 NC Nigrelli Vittorio        ITA 5 2.0 1830 1758 1473 1991 M 126834

49 3N Ghisio Paolo             ITA 4 1.0 1941 1748 1288 1962 M 122633
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